1 / 2

メディアリリース

報道関係各位

2019年 9月 23日（月）

NPO法人日本ブラインドサッカー協会

大会スケジュール発表！
「IBSA ブラインドサッカーアジア選手権 2019」
9月 30日～10月 6日（タイ・パタヤ）
～初戦は 9月 30日（月）国際大会初出場のオマーンと対戦～

NPO法人日本ブラインドサッカー協会（以下、JBFA）は、ブラインドサッカー男子日本代表が参加する「IBSA

ブラインドサッカーアジア選手権 2019」（2019年 9月 30日～10月 6日 タイ・パタヤ）の大会スケジュ

ールが決まりましたのでお知らせします。

●「IBSA ブラインドサッカーアジア選手権 2019」開催概要

日程： 2019年 9月 30日（月）〜10月 6日（日）

会場： Pattaya Youth Center（タイ）: Pattaya City, Bang Lamung District, Chon Buri 20150

参加国： 8カ国

 Group A：中国（世界ランク 3位）、タイ（同 15位）、韓国（同 16位）、インド（同 30位）

 Group B：イラン（同 6 位）、日本（同 13 位）、マレーシア（同 17 位）、オマーン*

 ※オマーンは2018年代表チームが発足、今回が初の国際試合となるため世界ランキングデータはありません

大会形式：参加 8カ国が 2組（各 4チーム）に分かれ、1回戦総当たりのグループリーグを行い、

     各グループ上位 2カ国、計 4カ国が決勝トーナメントへ進出します。

大会HP： https://thailandsabt.wixsite.com/ibsa-bf-ac2019

●大会スケジュール：

日程 開始時刻*（現地時間） 対戦チーム グループ

9月 30日（月） 8:00 オマーン対日本 B

15:30 イラン対マレーシア B

18:00 インド対タイ A

10月 1日（火） 8:00 中国対韓国 A

15:30 オマーン対イラン B

18:00 日本対マレーシア B

2日（水） 8:00 インド対中国 A

15:30 タイ対韓国 A

18:00 オマーン対マレーシア B

3日（木） 8:00 日本対イラン B

15:30 インド対韓国 A

18:00 タイ対中国 A

4日（金） 終日オフ

5日（土） 8:00 7位プレーオフ -

15:30 Bグループ 1位対 Aグループ 2位 -

18:00 Aグループ 1位対 Bグループ 2位 -

6日（日） 8:00 5位プレーオフ -

15:30 3位プレーオフ -

18:00 決勝戦 -

試合終了後 表彰式 -

*すべて現地時間(タイ)/現地時間は日本より-2時間

https://thailandsabt.wixsite.com/ibsa-bf-ac2019

 2 / 2

●アジア選手権 2019現地でのご取材について
取材ご希望の連絡をいただいたメディア様には JBFAより詳細をご連絡します。

取材申請フォーム： https://zffb.f.msgs.jp/webapp/form/21111_zffb_155/index.do

申し込み締切：9月 27日（金）正午

●ブラインドサッカー日本代表：今後の主なスケジュール

日程（予定） 内容と会場

9月 30日～10月 6日 アジア選手権 2019（タイ・パタヤ）

12月 8日 ブラインドサッカーチャレンジカップ 2019（町田市立総合体育館）

本件に関するお問い合わせ

NPO法人日本ブラインドサッカー協会 広報室

E-mail: media@b-soccer.jp   協会ウェブサイト：http://www.b-soccer.jp

住所：〒169-0073 東京都新宿区百人町 2-21-27 ペアーズビル 3階

電話：03-6908-8907 FAX：03-6908-8908

https://zffb.f.msgs.jp/webapp/form/21111_zffb_155/index.do